关于举办第十五届青年教师教学基本功比赛

赛前培训的通知

各教学单位：

为助力我校青年教师提升教学技能，充分发挥教学竞赛在教师专

业成长中的示范引领作用，现决定开展第十五届青年教师教学基本功

比赛赛前培训。现将有关事项通知如下。

一、培训目的

通过专家指导、经验分享与专题培训，帮助参赛教师掌握教学设

计、课堂展示、教学反思等核心技能，提升竞赛水平，促进教学经验

交流与教学能力提升。

二、培训内容与日程安排

三、参与对象及方式

已报名参加本年度青年教师教学基本功比赛的教师，有意向提升

教学能力的青年教师。为保证培训质量，结合场地条件，线下培训活

动将采取预约报名方式参与，具体方式请关注后续发布的活动海报

（培训日程如有变化，以海报信息为准）。

请各学院积极动员，组织相关教师参加培训，培训期间请遵守纪

律，全程参与。

四、联系方式

联系人：教务处教学研究科 杨向鹏 常怡

电 话：62288708

教务处

2025 年 4月 18 日